ховский городской суд Москов-
ской области с иском о призна-
нии недействительным решения 
общего очередного собрания от 
24 августа 2024 года (Протокол 
№ 01/2-1) в части возложения на 

нее обязанности по уплате задол-
женности по целевому взносу в 
размере 2 600 000 (два миллиона 
шестьсот тысяч) рублей, считая 
его незаконным, и предлагает 
иным лицам, чьи права и инте-
ресы оспариваемым решением 
нарушены, присоединиться к 
данному иску в установленном 
порядке.

КОНТАКТЫ ДЛЯ СВЯЗИ 
И ПОДРОБНОСТЕЙ: 

 Ворова Надежда Михайловна
 Телефон: